

CUADRO DE APERTURA DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-103C80801/017/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO PARA LAS NUEVAS INSTALACIONES DEL DIF ESTATAL

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	TECNOPROGRAMACIÓN HUMANA DE VERACRUZ, S.A. DE C.V.		GRUPO MULTIDISCIPLINARIO DEL SUR, S.A. DE C.V.		PERIDI, S.A. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	Servidor de dominio similar HP	Equipo	1	\$ 129,761.16	\$ 129,761.16	133,511.26	\$ 133,511.26	\$ 135,954.52	\$ 135,954.52
2	Servidor de aplicaciones similar HP	Equipo	4	\$ 156,676.76	\$ 626,707.05	\$ 161,204.72	\$ 644,818.88	\$ 164,154.77	\$ 656,619.08
3	Servidor de almacenamiento SAN similar HP	Equipo	1	\$ 537,546.24	\$ 537,546.24	\$ 553,081.33	\$ 553,081.33	\$ 563,202.72	\$ 563,202.72
4	Servidor de Respaldo similar HP	Equipo	1	\$ 201,070.33	\$ 201,070.33	\$ 206,881.26	\$ 206,881.26	\$ 210,667.19	\$ 210,667.19
5	Disco duro SAS similar HP	Pieza	1	\$ 11,940.79	\$ 11,940.79	\$ 12,285.88	\$ 12,285.88	\$ 12,510.71	\$ 12,510.71
6	Switch Administrable 48 puertos similar HP	Pieza	12	\$ 57,702.31	\$ 692,427.72	\$ 59,369.91	\$ 712,438.92	\$ 60,456.38	\$ 725,476.56
7	Módulos de conexión local similar HP	Equipo	11	\$ 6,307.58	\$ 69,383.34	\$ 6,489.87	\$ 71,388.57	\$ 6,608.63	\$ 72,694.93
8	Tranceptores Opticos SFP+ similar HP	Pieza	18	\$ 5,401.92	\$ 97,234.58	\$ 5,558.04	\$ 100,044.72	\$ 5,659.75	\$ 101,875.50
9	Módulos de SFP GbE de 2 puertos similar HP	Equipo	4	\$ 8,834.16	\$ 35,336.66	\$ 9,089.47	\$ 36,357.88	\$ 9,255.81	\$ 37,023.24
10	X230 cable de conexión local CX4 cable similar HP	Pieza	15	\$ 2,793.48	\$ 41,902.23	\$ 2,874.21	\$ 43,113.15	\$ 2,926.81	\$ 43,902.15
11	Switch de 24 puertos 1GbE con 2 bahías de expansión similar HP	Pieza	1	\$ 34,535.98	\$ 34,535.98	\$ 35,534.07	\$ 35,534.07	\$ 36,184.34	\$ 36,184.34
12	Chasis de Switch similar HP	Pieza	1	\$ 102,638.23	\$ 102,638.23	\$ 105,604.47	\$ 105,604.47	\$ 107,537.03	\$ 107,537.03
13	7500 1400W AC Fuente de poder similar HP	Pieza	1	\$ 20,995.60	\$ 20,995.60	\$ 21,602.37	\$ 21,602.37	\$ 21,997.69	\$ 21,997.69
14	Tarjeta de memoria Flash 256 MB similar HP	Pieza	2	\$ 1,814.87	\$ 3,629.75	\$ 1,867.32	\$ 3,734.64	\$ 1,901.49	\$ 3,802.98
15	Módulo de 12 puertos 1GbE FC similar HP	Equipo	2	\$ 102,495.89	\$ 204,991.77	\$ 105,458.02	\$ 210,916.04	\$ 107,387.90	\$ 214,775.80
16	Módulo de 24 puertos 1 GbE similar HP	Equipo	1	\$ 141,257.67	\$ 141,257.67	\$ 145,340.02	\$ 145,340.02	\$ 147,999.74	\$ 147,999.74
17	Gabinete para servidores similar HP	Pieza	2	\$ 143,198.64	\$ 286,397.29	\$ 147,337.08	\$ 294,674.16	\$ 150,033.35	\$ 300,066.70
18	Access Point similar HP	Pieza	6	\$ 14,029.69	\$ 84,178.12	\$ 14,435.15	\$ 86,610.90	\$ 14,699.31	\$ 88,195.86
19	Controladora para Access Point similar HP	Pieza	1	\$ 18,237.70	\$ 18,237.70	\$ 18,764.77	\$ 18,764.77	\$ 19,108.17	\$ 19,108.17
20	UPS de rack 2,300 W similar TRIPPLITE	Pieza	2	\$ 39,010.89	\$ 78,021.78	\$ 40,138.30	\$ 80,276.60	\$ 40,872.83	\$ 81,745.66
21	UPS de rack 558 W similar TRIPPLITE	Pieza	4	\$ 15,721.28	\$ 62,885.12	\$ 16,175.62	\$ 64,702.48	\$ 16,471.63	\$ 65,886.52
22	Consola multiplexora KVM VGA de 19" - 8 puertos similar TRIPPLITE	Pieza	1	\$ 18,217.37	\$ 18,217.37	\$ 18,743.85	\$ 18,743.85	\$ 19,086.86	\$ 19,086.86
23	Cables para multiplexores KVM similar TRIPPLITE	Pieza	8	\$ 266.89	\$ 2,135.15	\$ 274.60	\$ 2,196.80	\$ 279.63	\$ 2,237.04
24	PDU básico de 15A 120V similar TRIPPLITE	Pieza	8	\$ 1,398.01	\$ 11,184.10	\$ 1,438.41	\$ 11,507.28	\$ 1,464.73	\$ 11,717.84
25	Paneles de parcheo angulares similar PANDUIT	Pieza	6	\$ 10,715.76	\$ 64,294.57	\$ 11,025.45	\$ 66,152.70	\$ 11,227.22	\$ 67,363.32
26	Organizadores horizontales similar PANDUIT	Pieza	12	\$ 1,652.20	\$ 19,826.35	\$ 1,699.95	\$ 20,399.40	\$ 1,731.06	\$ 20,772.72
27	Organizadores verticales dobles similar PANDUIT	Pieza	16	\$ 2,241.13	\$ 35,858.09	\$ 2,305.90	\$ 36,894.40	\$ 2,348.10	\$ 37,569.60
28	Terminales ligeras similar HP	Pieza	80	\$ 6,710.34	\$ 536,827.46	\$ 6,904.27	\$ 552,341.60	\$ 7,030.62	\$ 562,449.60
29	Computadora portátil ultrabook similar HP	Equipo	1	\$ 19,050.43	\$ 19,050.43	\$ 19,600.99	\$ 19,600.99	\$ 19,959.69	\$ 19,959.69
30	Computadora portátil esenciales similar HP	Equipo	4	\$ 11,624.70	\$ 46,498.79	\$ 11,960.65	\$ 47,842.60	\$ 12,179.53	\$ 48,718.12
31	Computadoras portátiles alto rendimiento similar HP	Equipo	2	\$ 20,273.31	\$ 40,546.62	\$ 20,859.21	\$ 41,718.42	\$ 21,240.93	\$ 42,481.86
32	Computadora portátil ultra ligera similar DELL	Equipo	2	\$ 14,928.70	\$ 29,857.39	\$ 15,360.14	\$ 30,720.28	\$ 15,641.23	\$ 31,282.46
33	Computadora para diseño gráfico similar APPLE	Equipo	2	\$ 23,006.94	\$ 46,013.89	\$ 23,671.84	\$ 47,343.68	\$ 24,105.03	\$ 48,210.06
34	Computadora personal de alto rendimiento similar HP	Equipo	3	\$ 23,450.56	\$ 70,351.67	\$ 24,128.28	\$ 72,384.84	\$ 24,569.83	\$ 73,709.49

CUADRO DE APERTURA DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-103C80801/017/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO PARA LAS NUEVAS INSTALACIONES DEL DIF ESTATAL

				TECNOPROGRAMACIÓN HUMANA DE VERACRUZ,		GRUPO MULTIDISCIPLINARIO DEL SUR, S.A. DE		PERIDI, S.A. DE C.V.			
				S.A. DE C.V.		C.V.					
35	Computadora para diseño gráfico similar APPLE	Equipo	1	\$ 47,110.01	\$ 47,110.01	\$ 48,471.49	\$ 48,471.49	\$ 49,358.52	\$ 49,358.52		
36	Computadora personal basica similar HP	Equipo	6	\$ 12,172.05	\$ 73,032.27	\$ 12,523.82	\$ 75,142.92	\$ 12,753.01	\$ 76,518.06		
37	Terminales ligeras economicas similar HP	Pieza	80	\$ 6,710.34	\$ 536,827.46	\$ 6,904.27	\$ 552,341.60	\$ 7,030.62	\$ 562,449.60		
38	Impresora laser B/N alto volumen similar HP	Pieza	4	\$ 8,768.71	\$ 35,074.85	\$ 9,022.13	\$ 36,088.52	\$ 9,187.23	\$ 36,748.92		
39	Impresora de color alto volumen similar HP	Pieza	2	\$ 18,560.95	\$ 37,121.90	\$ 19,097.36	\$ 38,194.72	\$ 19,446.84	\$ 38,893.68		
40	Escaner de escritorio similar HP	Pieza	1	\$ 1,502.89	\$ 1,502.89	\$ 1,546.32	\$ 1,546.32	\$ 1,574.62	\$ 1,574.62		
41	Escaner de documentos similar HP	Pieza	2	\$ 13,217.57	\$ 26,435.14	\$ 13,599.56	\$ 27,199.12	\$ 13,848.43	\$ 27,696.86		
42	Lector y grabador externos de DVD similar OMEGA	Pieza	2	\$ 880.40	\$ 1,760.81	\$ 905.84	\$ 1,811.68	\$ 922.42	\$ 1,844.84		
43	Lector y grabador externos de Blu Ray similar LG	Pieza	1	\$ 2,381.13	\$ 2,381.13	\$ 2,449.94	\$ 2,449.94	\$ 2,494.77	\$ 2,494.77		
44	Proyectores similar INFOCUS	Pieza	1	\$ 7,224.65	\$ 7,224.65	\$ 7,433.44	\$ 7,433.44	\$ 7,569.47	\$ 7,569.47		
45	Monitores de 15.6" similar HP	Pieza	3	\$ 1,548.54	\$ 4,645.62	\$ 1,593.29	\$ 4,779.87	\$ 1,622.45	\$ 4,867.35		
46	Monitor de 21.5" marca LENOVO	Pieza	1	\$ 3,805.21	\$ 3,805.21	\$ 3,915.18	\$ 3,915.18	\$ 3,986.83	\$ 3,986.83		
47	Disco duro externos similar IOMEGA	Pieza	1	\$ 4,838.91	\$ 4,838.91	\$ 4,978.75	\$ 4,978.75	\$ 5,069.86	\$ 5,069.86		
48	Teclado genérico de 105 teclas USB similar ACTECK	Pieza	6	\$ 57.65	\$ 345.89	\$ 59.32	\$ 355.92	\$ 60.41	\$ 362.46		
49	Mouse genérico USB similar ACTECK	Pieza	6	\$ 58.82	\$ 352.91	\$ 60.52	\$ 363.12	\$ 61.63	\$ 369.78		
50	Rack's abiertos de 2 postes con 45U similar TRIPPLITE	Pieza	6	\$ 4,863.81	\$ 29,182.87	\$ 5,004.37	\$ 30,026.22	\$ 5,095.95	\$ 30,575.70		
51	Inyectores PoE similar HP	Pieza	5	\$ 880.75	\$ 4,403.74	\$ 906.20	\$ 4,531.00	\$ 922.78	\$ 4,613.90		
52	Impresora color impresión carta doble similar HP	Pieza	1	\$ 61,380.83	\$ 61,380.83	\$ 63,154.74	\$ 63,154.74	\$ 64,310.47	\$ 64,310.47		
SUB-TOTAL				\$	5,299,168.05	SUB-TOTAL	\$	5,452,313.76	SUB-TOTAL	\$	5,552,091.44
I.V.A.				\$	847,866.89	I.V.A.	\$	872,370.20	I.V.A.	\$	888,334.63
TOTAL				\$	6,147,034.94	TOTAL	\$	6,324,683.96	TOTAL	\$	6,440,426.07

Condiciones de venta		Condiciones de venta		Condiciones de venta	
Plazo de entrega:	En la fecha que le sea notificado por Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Veracruz.	Plazo de entrega:	En la fecha que le sea notificado por Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Veracruz.	Plazo de entrega:	En la fecha que le sea notificado por Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Veracruz.
Forma de pago:	Crédito 30 días hábiles, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.	Forma de pago:	Crédito 30 días hábiles, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.	Forma de pago:	Crédito 30 días hábiles, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.
Lugar de entrega:	El equipo de cómputo deberá ser entregado e instalado en las oficinas que ocupará el Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Veracruz, que se ubicarán en el Museo de Transportes y Exposiciones Km. 1.5 carretera Xalapa-Coatepec, colonia Benito Juárez, C.P. 91070, Xalapa, Veracruz	Lugar de entrega:	El equipo de cómputo deberá ser entregado e instalado en las oficinas que ocupará el Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Veracruz, que se ubicarán en el Museo de Transportes y Exposiciones Km. 1.5 carretera Xalapa-Coatepec, colonia Benito Juárez, C.P. 91070, Xalapa, Veracruz	Lugar de entrega:	El equipo de cómputo deberá ser entregado e instalado en las oficinas que ocupará el Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Veracruz, que se ubicarán en el Museo de Transportes y Exposiciones Km. 1.5 carretera Xalapa-Coatepec, colonia Benito Juárez, C.P. 91070, Xalapa, Veracruz



CUADRO DE APERTURA DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-103C80801/017/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO PARA LAS NUEVAS INSTALACIONES DEL DIF ESTATAL

TECNOPROGRAMACIÓN HUMANA DE VERACRUZ, S.A. DE C.V.		GRUPO MULTIDISCIPLINARIO DEL SUR, S.A. DE C.V.		PERIDI, S.A. DE C.V.	
Garantía:	Por un término de al menos un año, contado a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días hábiles de que se notifique la solicitud del cambio	Garantía:	Por un término de al menos un año, contado a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días hábiles de que se notifique la solicitud del cambio	Garantía:	Por un término de al menos un año, contado a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días hábiles de que se notifique la solicitud del cambio
Sostenimiento de precios:	Por un término mínimo de diez días hábiles contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.	Sostenimiento de precios:	Por un término mínimo de diez días hábiles contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.	Sostenimiento de precios:	Por un término mínimo de diez días hábiles contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.